
Pos 

Veteran 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

701 
702 
710 
708 
703 
715 
707 

Nome 

Cerra Vittorio 

Gambini Massimo 

De Filippo Gaetano 

Monaco Nicola 

Greco Mario 

Dello Buono Mario 

Maiole Agostino 

Motoclub/

Salerno 

Salerno 

Caserta 

Caserta 

Salerno 

Salerno 

Caserta 

Classe 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Giri 

9 
9 
9 
9 
4 
2 
1 

R1.  

 [2:28.668] 

 [2:44.110] 

 [2:58.610] 

 [2:55.976] 

 [3:04.278] 

 [2:59.573] 

 [2:54.130] 

R2.  

 [2:25.490] 

 [2:42.974] 

 [2:49.531] 

 [2:53.783] 

 [3:48.721] 

 [3:00.363] 

0  [] 

R3.  

 [3:01.204] 

 [3:19.504] 

 [3:42.282] 

 [3:41.256] 

 [4:29.338] 

0  [] 

0  [] 

R4.  

1  [2:16.387] 

1  [2:30.086] 

1  [2:41.951] 

1  [2:44.357] 

1  [3:10.919] 

0  [] 

0  [] 

R5.  

 [2:54.041] 

 [3:21.122] 

 [3:30.830] 

 [3:41.036] 

- 

- 

- 

R6.  

 [2:15.875] 

 [2:32.289] 

 [2:37.299] 

 [2:40.325] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R7.  

[2:55.309] 

[3:19.539] 

[3:30.451] 

[4:03.475] 

- 

- 

- 

R8.  

1  [2:15.212] 

1  [2:30.014] 

1  [2:37.114] 

1  [2:42.245] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

R9.  

 [2:56.769] 

 [3:16.596] 

 [3:23.606] 

 [3:36.612] 

- 

- 

- 

Penalità 

2 Min al CO1 

Ritiro al 4 giro

Ritiro al CO3 

Ritiro al CO2 

R10.  

- 

- 

- 

0  [2:00.000] 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

23:28.955 

26:16.234 

27:51.674 

30:59.065 

14:33.256 

5:59.936 

2:54.130 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza  
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Enduro Test 

Assoluta 

Cross Test Casteln. di Conza 3,000 Km. 

MC SALERNO
Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 1^ Prova - Castelnuovo di Conza (SA)

Esposta alle Ore : __________________


